MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Porto Alegre
Gabinete da Direção

RETIFICAÇÃO Nº 0X

EDITAL CAMPUS PORTO ALEGRE Nº xx/20xx
BOLSAS DE PESQUISA – 20xx
[bookmark: _GoBack]

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PORTO ALEGRE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFRS nº xxx, de XX/XX/20xx, publicada no DOU, de XX/XX/20xx, p. XX, torna público a Retificação nº 0X do Edital Campus Porto Alegre nº xx/20xx – Bolsas de Pesquisa – 20xx, conforme segue:

NO ITEM 4.1 DAS INSCRIÇÕES,

ONDE SE LÊ:

 (...)

LEIA-SE:

 (...)

Porto Alegre, xx de xxxxxxx de 20xx.

[NOME DO SIGNATÁRIO]
[Cargo do Signatário]

2

image1.png